

Lena Molin i toppform

...men avstår Femdagars

23/7 1990



-Tack, men det är inget fel på mig just nu, Arja! Boxholms OK:s Lena Molin verkar tvärtom vara i toppform just nu. Kom trea på elitävlingen i Göteborg i lördags efter omöjliga Katarina Borg och Arja Hannus (till höger på bilden), men för att kunna satsa på världscupen avstår Lena Femdagars.

GÖTEBORG

Nu stundar nya världscupäventyr för Lena Molin, 23-åringen från Boxholms OK.

Efter en mycket fin tredjeplats vid världscuptestet i Göteborg i lördags blir Lena en av sex svenska tjejer som får åka till Kanada och USA i augusti.

Lördagens elittest avgjordes vid Änggårdsbergen mycket centralt i Göteborg. Där väntade mycket tuff terräng.

Länge såg det ut som om Lena Molin skulle kunna vinna damtävlingen.

- Ett par småmissar på första varvet, sedan perfekt, men då var jag mycket trött och orkade inte hålla tempot, säger Lena.

- Jag är nöjd med placeringen, den är min bästa hittills i internationell konkurrens, tillägger hon.

Visserligen saknades en del norska tjejer, men annars var startfältet på 60 tjejer av högsta klass.

Efter testet åkte hon hem till Linköping, eftersom hon i år väljer att avstå femdagars, för att kunna koncentrera sig på höstens viktiga tävlingar.

Till slut fick Lena se sig besegrad vid lördagstestet av två konkurrenter, världscupledarinnan Katarina Borg, Södertälje vann före fjolårets budkavlevärldsmästarinna Arja Hannus, också hon tävlande för Södertälje.

Den stora publik som följde tävlingen kunde se norskan Anne Lie Nydal springa in på en fjärdeplats, sex sekunder efter Lena Molin.

Nydal är nog det största hotet mot den svenska dameliten när årets femdagars startar på måndag.

Hur som helst räckte det för Lena att ta en plats i sextetten som får åka till världscupen i Kanada 11 augusti och USA 18 augusti.

Damkaptenen Göran Andersson hade redan innan lördagstestet vikt tre platser för Katarina Borg, Christina Blomqvist, Malmbly och Kerstin Haglund, Hedströmmen. Övriga tre blir Arja Hannus, Lena Molin och Annika Zell, Sundsvall.

Tre världscuptävlingar har avgjorts, i Polen, Danmark och Norge. Katarina Borg leder med 98 poäng före norskorna Anne-Line Nydal 87 och Ragnhild Bente Andersen 87. Lena Molin ligger på 26:e plats med 35 poäng.

Kent knep platsen

Herrarnas lördagstest vanns av fjolårets VM-tvåa Kent Olsson, följd av Per Ek, Nyköping. Det betyder att Kent Olsson tog en av världscupplatserna. Övriga fem platser togs av världscupledaren Niclas Löwegren, Stora Tuna, Jörgen Mårtensson, Malmbly, Håkan Eriksson, Tyr, Martin Johansson, Linköping och Michael Wehlin, Södertälje.

Ola Gustafsson
Ulf Albihn